
 
Specializzazioni: ELETTRONICA - INFORMATICA – MECCANICA E MECCATRONICA  

Viale Gramsci, 40 - 76123 ANDRIA (BT) - Tel. Segreteria 0883/599941 – Tel. Fax  0883/594578 - C. F. 81006150726    

Email: batf060003@istruzione.it – PEC: batf060003@pec.istruzione.it – Web: www.itisandria.gov.it 

 

Prot.n. 5221/4.1.v                  Andria, 12 Giugno 2018      

 
 

A 
D.S. Dott.ssa Fortunata TERRONE 
Prof.ssa Manuela LIDDO - Docente di Diritto 
A.A. sig.ra Daniela POIANI 
Al sito WEB 
Agli ATTI 

 
 
 

Oggetto: Dispositivo di nomina e convocazione della Commissione per l'esame delle candidature di n. 1 
Esperto interno progettista e n. 1 Esperto interno collaudatore per il progetto Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Avviso MIUR Prot. N. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017.  
Codice identificativo Progetto: 10.8.1.B2-FESRPON-PU-2018-67 - Laboratori professionalizzanti 

  CUP: I83D18000080007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso MIUR Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – 10.8.1.B2 - Laboratori 

professionalizzanti; 

VISTA  la Lettera del MIUR Prot. n. AOODGEFID/9876 del 20/04/2018 di formale autorizzazione del 
progetto presentato da questo Istituto (Codice identificativo:10.8.1.B2-FESRPON-PU-2018-
67; importo complessivo autorizzato € 99.999,98); 

VISTO il Bando reclutamento Progettista e Collaudatore rivolto al personale interno prot.  N. 
4983/4.1.v del 1° giugno 2018; 

RILEVATA la necessità di nominare una Commissione per l'esame delle candidature pervenute entro  
i termini stabiliti;  

DATO ATTO che i seguenti componenti della Commissione sono soggetti  che risultano muniti di 
qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la 
partecipazione alla Commissione stessa e che non si trovano in condizioni di 
incompatibilità; 

 

 
 

 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

“SEN. ONOFRIO JANNUZZI” 

http://www.itisandria.gov.it/


DISPONE 

 
Art. 1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

Art. 2 
La Commissione esaminatrice, per la procedura in premessa, è così costituita: 

D.S. Dott.ssa Fortunata TERRONE Presidente 

Prof.ssa Manuela LIDDO - docente di Diritto Componente della Commissione 

A.A. sig.ra Daniela POIANI Componente della Commissione 

 
                                                                          

Art. 3 
Tutte le attività della Commissione esaminatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
stesura delle relative graduatorie, secondo l'ordine del giorno di seguito riportato: 

 Esame delle candidature dell'Esperto Progettista e stesura della graduatoria; 

 Esame delle candidature dell'Esperto Collaudatore e stesura della graduatoria. 
 

Art. 4 
La Commissione è convocata Martedì 12 Giugno 2018, alle ore 13:00 nell'Ufficio del Dirigente 
Scolastico. I lavori si svolgeranno senza soluzione di continuità, fino a completamento degli stessi. 
Le graduatorie provvisorie saranno pubblicate all'Albo e sul sito web della www.itisandria.gov.it. 

 
 
 
 

 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                            Dott.ssa Fortunata Terrone 
 
                                                                                          Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                       ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 

 

http://www.itisandria.it/

